PORTARIA Nº 43/2014-L

De 17 de março de 2014.

Dispõe sobre a passagem do Exercício da Presidência ao Vereador José Antonio de Barros.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica designado o Vereador José Antonio de Barros, para exercer a Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no período de 18 a 21 de Março de 2014, em face da ausência dos Vereadores Rafael Marreiro de Godoy e José Carlos de Camargo, no período acima especificado, para representar a Câmara no 58º Congresso Estadual de Município, em Campos de Jordão-SP.
Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 17 de março de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 05/2001-L, de 25/01/2001):

LUCIANO DO ESPIRITO SANTO
Diretor Legislativo
PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2014 - 20:53:49 01703/2014